
FAKTIJRA - DAI1OVY DOKLAD 
ãislo (v.s.): 602 140070 

E-mail: info@hanes-slovakia.sk 	Kontantn' symbol : 0308 

Zákazka: 914129 	Zo dna: 12.05.2014 

Zmluva (objednávka) : p. Oiãmanec 

Odberatel': 

EKO - podnik verejnoprospench slu±ieb 

HaIaova 20 

832 90 Bratislava 

Sovenská republika 

RO: 491870 
iO DPH: SK2020887022 DlO :2020887022 	 58 

Datum uskutoënenia zdanitel'ného pinenia: 12.5.2014 

Datum vystavenia: 	 15.5.2014 
Datum splatnosti : 	 29.5.2014 
Forma Uhrady 	: 	 PIatobn'm prIkazom 

	

58 Spôsob dopravy : 	 v'jazd 

il/HA NES 
Tel.: 033/5545404 	I 	Fax: 033/5545000 

Dodávatel': 

HANES Slovakia, s.r.o. 

Fri kalvárii 7069/20 
91701 Trnava 

Slovenská republika 
iOo: 36249297 
iO DPH: SK20201 67259 
DIO: 2020167259 
Názov banky: Citibank Europe plc, pob.zahr.banky 
OIsIo üôtu: 2108790007 I 8130 
IBAN: 	SK9581 300000002108790007 
SWIFT: 	CITISKBA 

Koneonc' prIiemca: 
EKO - podnik verejnoprospen'ch slu±ieb 
HaIaova 20 
832 90 Bratislava 

Fakturujeme Vám opravu stroja 002020, v'r.ë. 5521. 

KatalOgové 
oznaôenie 

00011-02 
00011-03 
00011-04 
00011-05 
00011-40-4 
E151 80019AR 

Popis 

Práca servisného mechanika 
Diagnosticke merania 
Servisné vozidlo 
V'jazd servisného vozidla 
Ré±ijné nákl. - chemia 
Naftová pumpa VM 

Poãet MJ Cena za MJ DPH 

	

MJ 	 % 

	

3 	hod 	24,00 	20 

	

3 	hod 	33,00 	20 

	

110 	km 	 0,50 	20 

	

I 	ks 	20,00 	20 

	

1 	rn 	 3,00 	20 

	

1 	ks 	70,20 	20  

Cena bez 
DPH 

72,00 
99,00 
55,00 
20,00 

3,00 
70,20 

319,20 

Cena s DPH 

86,40 
118,80 
66,00 
24,00 

3,60 
84,24 

383,04 

Celkom k uhrade: 	383,04 EUR 
11 539,46 SKK 

Rekapitulácia dane EUR: Sadzba 	Základ 	Dan 	Celkom 	onverzn' kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK 

Základná sadzba 	20 % 	319,20 	63,84 	383,04 

SUôty 	 319,20 	63,84 	383,04 

Vystavil : Maria OIovská 	Podpis: 1111/HA AiI Peciatka. 	
HANES Slovakia, s.ro, 

(4) 	IC DPH: SK2020167259 
IC: 36249297 

flFa k verejnopr0sPe1h 5t0i.b 
jO.podi

BratiS .L ....._.._ u1h1  

DoIo: 21 -05- 2014 

Pri nedodr±ani lehoty splatnosti Vám môe byt üãtovaná zmluvná pokuta vo vke 0,05% za ka2d' den omekania. 

Registrácia - HANES Slovakia s.r.o. zapIsaná v Obchodnom registri, Okresn süd Trnava, odd.sro,vloka 6.13490/T 
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